



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2015 года № 125-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 24 июля 2014 года № 413-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 24 июля 2014 года № 413-П «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Саратовской области» следующие изменения:

в наименовании, по тексту постановления и приложений слова «лиц, вынужденно покинувших территорию Украины» заменить словами «граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке» в соответствующих падежах;

в приложении № 1:

в графе 5 пункта 11 цифры «153» заменить цифрами «160»;

в графе 5 пункта 41 цифры «16» заменить цифрами «18»;

в графе 5 пункта 79 цифры «37» заменить цифрами «22»;

в графе четвертой позиции «Итого:» цифры «3817» заменить цифрами «3811»;

в приложении № 2:

в наименовании цифры «2014» заменить цифрами «20__».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Губернатор области



В.В.Радаев